
NO CARNE, NO PESCE, NO UOVA

LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

Crema di verdure e legumi con pasta Orzotto alle verdure di stagione Pennette al pomodoro e piselli Pasta integrale al pesto Insalata di finocchi e ceci

Legumi Formaggio Formaggio Legumi

Patate all'olio Finocchi brasati Bietolina ripassata Fagiolini

Pane Pane integrale Pane Pane Pane

Frutta di stagione Frutta di stagione Frutta di stagione Frutta di stagione Frutta di stagione

Pasta integrale con ragù di verdure Polenta Vellutata di patate e zucca con farro Pasta con sugo di verdure Risotto al pomodoro

Polpettine di legumi Asiago DOP Tortino senza prosciutto Cannellini saltati Formaggio

Insalta Carote all'olio Fagiolini brasati Cavolo cappuccio/Insalata Cavolfiori

Pane Pane Pane integrale Pane Pane

Frutta di stagione Frutta di stagione Frutta di stagione Frutta di stagione Frutta di stagione

Pasta al pomodoro capperi e olive Pasta e fagioli Pasta integrale al pomodoro Risotto alla milanese Insalata di finocchi e ceci

Crescenza Polpette di legumi Legumi Formaggio

Insalata Finocchi gratinati Carote julienne Broccoletti al forno

Pane Pane integrale Pane Pane Pane

Frutta di stagione Frutta di stagione Frutta di stagione Frutta di stagione Frutta di stagione

Riso con ragù di lenticchie Gnocchetti di patate al pomodoro Pasta integrale besciamelle e curcuma Pasta all'olio

Legumi Formaggio Asiago DOP Legumi

Fagiolini Spinaci Carote all'olio Cavolfiori Insalata

Pane Pane integrale Pane Pane Pane

Frutta di stagione Frutta di stagione Frutta di stagione Frutta di stagione Frutta di stagione

Sale iodato da dichiarazione                                                                                                                                                                         
Olio di oliva extra vergine come unico condimento
Pane a ridotto contenuto di sale (1,7% farina) da dichiarazione   
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Pizza margherita
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Polenta con crescenza

“Si informano gli utenti che i prodotti presenti a menu possono contenere uno o più dei seguenti allergeni: cereali contenenti glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte e derivati, frutta a guscio, sedano, senape, semi di 

sesamo, anidride solforosa e solfiti, molluschi e lupini (Allegato II del Reg. UE 1169/2011), come ingredienti e/o come tracce derivanti da cross contamination sito/processo”. In caso di necessità, si invitano gli utenti a contattare 

il referente aziendale della presente Società”.

Grammature in linea con il documento Ats

COMUNE DI OSPEDALETTO LODIGIANO

SCUOLE D'INFANZIA E PRIMARIA
Tabella collettiva Autunno-Inverno 2024-25
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Pizza margherita
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